Humanos e parecer jurídico, ratifico a aquisição de um aparelho celular para Unidade Gestora 
RPPS Fapetri, conforme Termo de Referência, mediante Dispensa de Licitação da empresa: 

LOJAS COLOMBO SA COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS, inscrita no 

CNPJ nº 89.848.543/0800-06, no valor total de R$ 1.519,00 (mil quinhentos e dezenove 
reais), com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21 e alterações. 

Triunfo, 08 de julho de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 
Prefeito Municipal 

Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6314 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS

[...]

pela Secretaria Municipal de Recursos Humanos e parecer jurídico, realizou a aquisição de um 
aparelho celular para Unidade Gestora RPPS Fapetri, conforme Termo de Referência, mediante 
Dispensa de Licitação da empresa LOJAS COLOMBO SA COMÉRCIO DE UTILIDADES 
DOMÉSTICAS, inscrita no CNPJ nº 89.848.543/0800-06, no valor total de R$ 1.519,00 (mil 
quinhentos e dezenove reais), com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21 e alterações. 

Publique-se na forma da Lei. 

Triunfo, 08 de julho de 2025. 

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3C25-476D-B5E0-4AD5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas: